
Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 118/2021

Burmistrza Wyszkowa

z dnia 14 lipca 2021r.

Zmiany w planie zadań zleconych

z zakresu administracji rządowej

PLAN   WYDATKÓW

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 372 657,50 481 967,79

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

372 657,50 481 967,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 771,95

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 372 657,50 477 195,84

855 Rodzina 63 676 690,00 63 751 190,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

131 000,00 205 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 131 000,00 205 500,00

65 633 211,83 65 817 022,12

Burmistrz Wyszkowa

Grzegorz Nowosielski

Razem: 183 810,29

74 500,00

85513 74 500,00

74 500,00

80153 109 310,29

4 771,95

104 538,34

Rozdział Zmiana

109 310,29
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